
Česká Federace Stand Up Paddle, spolek  
IČO: 01633449  //  address: Pod kaštany 236/2, 160 00 Praha 6  

datová schránka: rmv5arv  // email: administrace@cfsup.cz 
Stránka 1 z 1 

 

 

Nominační kritéria  
ISA Mistrovství světa a ESF Mistrovství Evropy v paddleboardingu a stand up paddleboardingu 
2023 
 
Schváleno Výborem ČFSUP na návrh Sportovně technické komise SUP, 26.6.2023 
 

1. ISA World Stand Up Paddle and Paddleboard Championship, 24.9.2023 – 1.10.2023, Francie, Les 
Sables d’Olonne 

2. ESF SUP Championship, 14-22.10.2023, Portugalsko, Peniche 

Nominační kritéria 
Reprezentantem České republiky na ISA Mistrovství světa a ESF Mistrovství Evropy se může stát juniorský 
(U18) nebo dospělý (OPEN) závodník při splnění kritérií: 

1) Nominačním kritériem je umístění v závodě MČR v paddleboardingu 2023 (Bezdrev 14-16.7.2023) 
do 5. místa v kategorii OPEN a podkategorii JUNIOR v dané disciplíně (SPRINT, TECHNICAL RACE, 
LONG DISTANCE) v redukovaném pořadí = s vyloučením zahraničních účastníků. 

2) V případě omezeného množství účastníků (omezení dané pořadatelem ISA, ESF) získají právo účasti 
závodníci v pořadí jejich umístění. V případě nezájmu lépe umístěného závodníka o účast přechází 
právo startu na závodníka následujícího v pořadí, který musí zároveň splnit první nominační 
kritérium = umístit se v dané disciplíně do 5. místa. 

3) Zájemce o nominaci v disciplíně SUP Surf se musí přihlásit do 20.07.2023 na lucie.raab@cfsup.cz  a 
jejich přihláška bude posouzena sportovně technickou komisí pro surf a sup surf. 

4) Má podepsanou platnou reprezentační smlouvu s ČFSUP. 
 

Do 10 dní po MČR v paddleboardingu bude svolána schůzka nominovaných závodníků, kde budou 
probrány detaily a administrativní náležitosti účasti na ISA a ESF mistrovstvích. 

 

Vypsané kategorie závodníků na ISA WSUPP 2023 Vypsané kategorie závodníků na ESF SUP 2023 
SUP Surfing: Muži (2), Ženy (2) SUP Surfing: Muži (2), Ženy (2), Junioři (1), Juniorky (1) 
SUP Technical race: Muži (2) Ženy (2) SUP Technical Race: Muži (2), Ženy (2), Junioři (1), Juniorky (1) 
SUP Long distance: Muži (2) Ženy (2) SUP Long Distance Race: Muži (2), Ženy (2), Junioři (1), Juniorky (1) 
Paddleboard Technical race: Muži (1), Ženy (1) SUP Sprint Race : Muži (2), Ženy (2), Junioři (1), Juniorky (1) 
Paddleboard Long distance: Muži (1), Ženy (1) SUP Team Relay: Muži (2), Ženy (2) 
SUP Sprint: Muži (1), Ženy (1)  
Junior SUP Technical race: Junioři (1), Juniorky (1)  
Junior nesmí dosáhnout věku 19 let před nebo 
v den 31.12.2023 

Termín stanovení věkových kategorií je 1. leden v roce konání 
soutěže. 

https://isasurf.org/info-for-event-participants-
2022-wsuppc 

https://www.eurosurfing.org/contests/110-eurosup 

 

David Raab 

prezident ČFSUP 


